
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 004/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/02/2019 16/01/2019 16/01/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanente de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS 
VISANDO O ATENDIMENTO DA DEMANDA DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO- MARANHÃO

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOSÉ HILTON SILVA BARBOSA

Responsável pela Informação MAYSA ELISETH CARVALHO MORAIS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico AMANDA CAROLINA PESTANA GOMES MENDES

Responsável pela Adjudicação JOSÉ HILTON SILVA BARBOSA

Responsável pela Homologação MAYSA ELISETH CARVALHO MORAIS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/01/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

16/01/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO MURAL DO ORGÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO LUÍS GONZAGA DO 
MARANHÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

01/02/2019 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

16/01/2019 - 09:26 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

GRAFICA DIMENSÃO & SERVIÇOS LTDA-EPP 63.583.512/0001-48 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Ata da Sessão pdf

Ata de Registro de Preços pdf

Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Avenida João Pessoa, 33 - Centro - CEP: 65708-000 - São Luís Gonzaga do Maranhão/MA

CNPJ: 23.697.857/0001-08 - Tel: (99) 99152-3463 - Site: www.cmsaoluisgonzaga.ma.gov.br

Avenida João Pessoa, 33 - Centro - CEP: 65708-000 - São Luís Gonzaga do Maranhão/MA

https://www.cmsaoluisgonzaga.ma.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 16/12/2025 01:34:32



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Autorização da Autoridade Compente pdf

Aviso de Licitação pdf

Cotação de Preços pdf

Dotação Orçamentária pdf

Edital pdf

Habilitação pdf

Parecer Jurídico pdf

Publicação do Extrato pdf

Publicações pdf

Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Avenida João Pessoa, 33 - Centro - CEP: 65708-000 - São Luís Gonzaga do Maranhão/MA

CNPJ: 23.697.857/0001-08 - Tel: (99) 99152-3463 - Site: www.cmsaoluisgonzaga.ma.gov.br

Avenida João Pessoa, 33 - Centro - CEP: 65708-000 - São Luís Gonzaga do Maranhão/MA

https://www.cmsaoluisgonzaga.ma.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 16/12/2025 01:34:32


